

Gniewkowo, dnia 26.01.2018 r.

Znak: RZp.271.1.1.2018

### Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 i Hali Widowiskowo- Sportowej w Gniewkowie”  
Ogłoszenie nr 504864-N-2018 z dnia 12.01.2018 r. zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż:

#### I. W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania do siwz:

**Pytanie nr 1** – Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ocieplenia z wykończeniem przy użyciu tynku cienkowarstwowego mineralnego oraz dwukrotne malowanie farbą silikonową wg kolorystyki określonej w dokumentacji projektowej?

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem.

**Pytanie nr 2** – Prosimy o potwierdzenie, iż żadna z projektowanej stolarki okiennej nie ma posiadać odporności ogniowej.

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem.

**Pytanie nr 3** – Proszę o określenie szerokości podokienników.

**Odpowiedź:** Zgodnie z przedmiarem robót.

**Pytanie nr 4** – Prosimy o określenie istotnych parametrów dla systemu ocieplenia, które będą wskazywały czym należy się kierować dobierając zamienny system docieplenia. Czy można zastosować system docieplenia o gorszych parametrach niż te założone w dokumentacji projektowej?

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem. Zamawiający nie dopuszcza użycia materiałów i rozwiązań o gorszych parametrach technicznych, estetycznych i użytkowych.

**Pytanie nr 5** – Czy Zamawiający dopuszcza zmianę systemu płatności za wykonane prace- proponujemy zamiast dwóch faktur stosować fakturowanie comiesięczne.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż zgodnie z modyfikacją i wyjaśnieniem treści SIWZ z dn. 25.01.2018 r. przewiduje 3 faktury częściowe- łączna wartość faktur nie może przekroczyć 75% wartości całego zadania oraz fakturę końcową w wysokości 25% wartości całego zadania. Rozliczanie i finansowanie wykonanych robót będzie odbywać się zgodnie z harmonogramem rzeczowo- finansowym po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym. Podstawą do wystawienia faktur częściowych oraz faktury końcowej będzie harmonogram rzeczowo - finansowy oraz protokoły odbioru częściowego robót i protokół odbioru końcowego robót.

**Pytanie nr 6** – Czy zamawiający dopuszcza wystawienie większej ilości faktur niż dwie- pozwoli to Wykonawcy na łatwiejsze sfinansowanie zadania poprzez zastosowanie np. faktoringu?

**Odpowiedź:** Odpowiedź na pytanie została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 5.

**Pytanie nr 7** – Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 09.02.2018 r.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

**Pytanie nr 8** – Przy braku wymiany parapetu wewnętrznego nie jest możliwe zastosowanie specjalnej folii od wewnątrz co eliminuje prawidłowy „ciepły montaż” od wewnątrz w dolnym pasie montażowym w poziomie-. Czy Inwestor przewiduje wymianę

parapetów wewnętrznych? Czy montaż bez specjalnej folii od wewnątrz zostanie uznany jako „ciepły montaż” ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje wymiany parapetów wewnętrznych. Należy zastosować folię.

**Pytanie nr 9** – Dla okien z naświetlem górnym, uchylanych klamką oznaczonych o1, o4, o7, o8 - klamka na górnym ramiaku skrzydła:

a) Przeszkadza przy montażu nawiewnika EXR306, wtedy nawiewnik montowany w poprzeczce poziomej (niżej niż w pozostałych oknach z nawiewnikiem)

Nawiewniki powinny być montowane powyżej 2,00m od poziomu posadzki – w pozostałych oknach nawiewnik montowany w górnej ramie

b) Utrudnia mycie okien – należy wyjąć nożyce aby umyć zewnętrzną szybę na wysokości

Czy Inwestor przewiduje zamianę okien na rozwiernie co spowoduje montaż nawiewnika w górnej części okna oraz ułatwi mycie okien.?

**Odpowiedź:** Montaż nawiewników może być niecentralnie. Przy braku możliwości technicznych zamontowania nawiewnika w oknie oznaczonym o8 Zamawiający, po uzgodnieniu na etapie wykonawstwa, dopuszcza inne rozwiązanie techniczne.

**Pytanie nr 10** – Czy sugerowana w projekcie technologia dociepleniowa DRYVIT może być zastąpiona technologią BAUMIT?

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem.

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

BURMISTRZ  
mgr Adam Roszak